Светодиодное освещение
Группа компаний «Вартон» - одна из ведущих компаний российского рынка светотехники.
В собственности Группы компании находятся два светотехнических бренда:
Состав и динамика развития
География присутствия
- бытовое освещение - профессиональное светодиодное освещение
На сегодняшний день в состав Группы компаний входят:
 ` Центральный офис (Москва);

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-01-211-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 588x588x50 мм 50 000 часов 3 года
V-01-210-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 588x588x50 мм 50 000 часов 3 года
V-01-213-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP20 588x588x50 мм 50 000 часов 3 года
V-01-212-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP20 588x588x50 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-01-095-027-2700K 3х9W=27W 2700K 2300Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
V-01-094-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
V-01-093-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
V-01-092-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
V-01-091-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
V-01-090-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 570x570x65 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-101-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 588x462x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-100-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 588x462x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-103-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 1168x110x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-102-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 1168x110x57 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
 V-A1-101-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 588x462x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-100-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 588x462x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-103-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 1168x110x57 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-102-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 1168x110x57 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-172-018-2700K 2х9W=18W 2700K 1600Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-171-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-170-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-222-018-2700K 2х9W=18W 2700K 1600Lm IP20 1195x100x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-221-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 1195x100x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-220-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 1195x100x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-272-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-271-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-270-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
 V-А1-171-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-170-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-221-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 1195x100x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-220-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 1195x100x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-271-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-270-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
Диммируемое исполнение (протокол 1-10)
 V-DI-272-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-DI-271-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-DI-270-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-075-027-2700K 3х9W=27W 2700K 2300Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-074-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-073-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-072-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-071-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-070-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-032-054-2700K 6х9W=54W 2700K 5100Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-031-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-030-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
 V-A1-074-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-073-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-071-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-070-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-031-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-030-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
Диммируемое исполнение (протокол 1-10)
 V-DI-072-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-DI-071-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-DI-070-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
Светодиодный светильник
1195х595х50 мм
Светодиодный светильник
накладной

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-01-302-072-2700K 8X9=72W 2700K 6400Lm IP20 1195x595x50 мм 50 000 часов 3 года
V-01-301-072-4100K 8X9=72W 4100K 6800Lm IP20 1195x595x50 мм 50 000 часов 3 года
V-01-300-072-6500K 8X9=72W 6500K 7200Lm IP20 1195x595x50 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
V-A1-301-072-4100K 8X9=72W 4100K 6800Lm IP20 1195x595x50 мм 50 000 часов 3 года
V-A1-300-072-6500K 8X9=72W 6500K 7200Lm IP20 1195x595x50 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-085-027-2700K 3х9W=27W 2700K 2300Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-084-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP54 IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-083-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-082-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-081-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-080-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP54 IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-282-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP54 1195x180x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-281-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP54 1195x180x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-280-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP54 1195x180x55 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
 V-A1-084-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-083-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP54 IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-081-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-080-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP54 595x595x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-281-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP54 1195x180x55 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-280-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP54 1195x180x55 мм 50 000 часов 3 года
А
рт

я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-Н75-027-2700K 3х9W=27W 2700K 2300Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-Н74-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-Н73-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-Н72-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-Н71-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-Н70-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-H32-054-2700K 6х9W=54W 2700K 5100Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-H31-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-H30-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
 V-А1-H74-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-H73-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-H71-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-А1-H70-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-H31-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-A1-H30-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-069-036-3950K 4х9W=36W 3950K 3400Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-066-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 595x595x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-260-036-3950K 4х9W=36W 3950K 3400Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-258-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1195x180x50 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
 V-01-174-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 595x200x65 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-173-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 595x200x65 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-274-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 1195x200x65 мм 50 000 часов 3 года
 V-01-273-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1195x200x65 мм 50 000 часов 3 года
Светодиодный светильник
промышленный IP65
1280х135х100 мм
Светодиодный светильник

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-04-211-018-4100K 2x9W=18W 4100K 1700Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-210-018-6500K 2x9W=18W 6500K 1900Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-201-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-200-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-221-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-220-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
V-A4-211-018-4100K 2x9W=18W 4100K 1700Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-210-018-6500K 2x9W=18W 6500K 1900Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-201-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-200-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-221-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-220-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
Серия «низковольтный»
V-04-203-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
V-04-202-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP65 1280x135x100 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-02-000-008-4500K 8W 4500K 700Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
V-02-001-012-4500K 12W 4500K 1200Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
Серия «С оптико-акустическим датчиком»
V-S2-000-008-4500K 8W 4500K 700Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
V-S2-001-012-4500K 12W 4500K 1200Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
Серия «низковольтный»
V-02-010-008-4500K 8W 4500K 700Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
V-02-011-012-4500K 12W 4500K 1200Lm IP65 220x90x45 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-02-050-018-2700K 2х9W=18W 2700K 1600Lm IP20 625x160x65 мм 50 000 часов 3 года
V-02-051-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm IP20 625x160x65 мм 50 000 часов 3 года
V-02-052-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm IP20 625x160x65 мм 50 000 часов 3 года
V-02-100-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm IP20 1235x160x65 мм 50 000 часов 3 года
V-02-101-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm IP20 1235x160x65 мм 50 000 часов 3 года
V-02-102-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm IP20 1235x160x65 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
Серия «Стандарт»
V-04-822-018-2700K 2x9W=18W 2700K 1600Lm IP67 600x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-821-018-4100K 2x9W=18W 4100K 1700Lm IP67 600x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-820-018-6500K 2x9W=18W 6500K 1900Lm IP67 600x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-812-018-2700K 2x9W=18W 2700K 1600Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-811-018-4100K 2x9W=18W 4100K 1700Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-810-018-6500K 2x9W=18W 6500K 1900Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-802-036-2700K 4x9W=36W 2700K 3200Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-801-036-4100K 4x9W=36W 4100K 3400Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-800-036-6500K 4x9W=36W 6500K 3800Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
Аварийное исполнение
V-A4-811-018-4100K 2x9W=18W 4100K 1700Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-810-018-6500K 2x9W=18W 6500K 1900Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-801-036-4100K 4x9W=36W 4100K 3400Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-A4-800-036-6500K 4x9W=36W 6500K 3800Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
Серия «низковольтный»
V-04-804-036-4100K 4x9W=36W 4100K 3400Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
V-04-803-036-6500K 4x9W=36W 6500K 3800Lm IP67 1215x105x61 мм 50 000 часов 3 года
Светодиодный светильник
купольного типа с цельным
акриловым рассеивателем
Светодиодная лампа Т8

ь
Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
YS109010310 10W 6500K 850Lm G13 600x260 мм 50 000 часов 3 года
YS109010320 20W 6500K 1700Lm G13 1200x260 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик

ь
Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
YS126102315 15W 6500K 1200Lm Е27 145х60х60 мм 25 000 часов 1 год
YS126102330 30W 6500K 3000Lm Е27 218х90х90 мм 25 000 часов 1 год
YS126104360 60W 6500K 6000Lm Е40 268х92х92 мм 25 000 часов 1 год
YS126104380 80W 6500K 7800Lm Е40 280х105х105 мм 25 000 часов 1 год
А
рт

В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
G4
EB2071071007 1W 2700K алюминий G4 8x8x32 мм 50 000 часов 3 года
EB2071072007 1W 4100K алюминий G4 8x8x32 мм 50 000 часов 3 года
YS107307102 2W 2700K керамика G4 14x14x33.5 мм 50 000 часов 3 года
YS107307202 2W 4100K керамика G4 14x14x33.5 мм 50 000 часов 3 года
G9
YS107309102 2W 2700K керамика G9 14x14x45 мм 50 000 часов 3 года
YS107309202 2W 4100K керамика G9 14x14x45 мм 50 000 часов 3 года
А
рт
ик
ул

еп
ен
ь
за
щ
ит
ы
Ра
зм
ер
Га
ра
нт
ия
Контроллеры для светодиодной ленты
PC2011111025 144W/288W IP20 130x65x24 мм 1 год
PC201013144 144W/288W IP20 83x63x25 мм 1 год
PC201173144 144W/288W IP20 125x50x25 мм 1 год
Усилитель сигнала для светодиодной ленты
PC217001000 144W/288W IP20 102x64x24 мм 1 год
Блоки питания для светодиодной ленты
PC202003015 15W IP20 77x48x20 мм 1 год
PC202003030 30W IP20 90x57x38 мм 1 год
PC202003040 40W IP20 110x78x35 мм 1 год
PC202003060 60W IP20 160x98x38 мм 1 год
PC202003100 100W IP20 199x98x38 мм 1 год
PC202003150 150W IP20 199x98x42 мм 1 год
PC202003250 250W IP20 200x100x50 мм 1 год
PC202003400 400W IP20 215x115x50 мм 1 год
PC202023015 15W IP66 120x30x20 мм 1 год
PC202023030 30W IP66 200x30x20 мм 1 год
PC202023040 40W IP66 200x30x20 мм 1 год
PC202023060 60W IP66 175x72x45 мм 1 год
PC202023100 100W IP66 230x72x45 мм 1 год
PC202023150 150W IP66 230x72x45 мм 1 год
PC202023200 200W IP66 230x120x58 мм 1 год
PC202063120 120W IP45 195x112x50 мм 1 год
PC202063200 200W IP45 195x112x50 мм 1 год
Трансформаторы для подключения светодиодных ламп
PC402203012 12W IP40 94x45x28 мм 1 год
PC402203024 24W IP40 115x45x28 мм 1 год
А

ы
Ра
зм
ер
В
ре
м
я
ра
бо
ты
Га
ра
нт
ия
YS130511203 3W 4100K IP20 300x22x30 мм 35 000 часов 3 года
YS130511206 6W 4100K IP20 570x22x30 мм 35 000 часов 3 года
YS130511209 9W 4100K IP20 860x22x30 мм 35 000 часов 3 года
YS130511213 13W 4100K IP20 1150х22х30 мм 35 000 часов 3 года
Кабель питания 1,5м  для светильника TL
YS112000000
Коннектор 15см для светильника TL
YS128000000